Die Hypoliti.

Si probas, efficiam, ut Musardus Margaretam¹³ obtineat mortuo pastore. I nunc et dicas me non esse sincerum amicum. Vale et salve.

Handschriftl. F 390 fol. 250r — 250v. Gedr. b. Tz S. 185 — 186 von Non te bis sit Mutiano.

^a Tz Dei.

^b Tz Burchardus Hund.

^c Tz fidelius et sincerius nihil tibi esse.

¹ Vgl. Br. 242 S. 318 Anm. 3.

² Vgl. den vorigen Brief.

³ Pfeffinger. Vgl. Br. 86 S. 126 Anm. 5.

⁴ Vgl. Br. 303 S. 391 Anm. 2.

⁵ Vgl. Br. 144 S. 206 Anm. 1. Zur Sache Br. 387 u. 388.

⁶ Vgl. Br. 413.

⁷ Schon 1508 strebte Eoban Hessus nach der Dichterkrone. Vgl. Br. 70 u. 73.

⁸ Vgl. Br. 382.

⁹ Vgl. Br. 407.

¹⁰ Die Pfarre in Hohenkirchen, welche bereits 1507 dem Spalatin verliehen worden. Vgl. Br. 54.

¹¹ „Rendtmeister vnd Hauptmann zu Gotha,“ wie ihn ein Brief Spalatin vom Jahre 1523 (Weimarer Gesamtarchiv O. pag. 87 LL 23) bezeichnet.

¹² Lehrer in Georgenthal. Vgl. Br. 184 S. 257 Anm. 1.

¹³ Eine Pfarrstelle an der Margaretenkirche in Gotha.

415. M. an Urban.**(Gotha 1514. August 13).**

Mut. wittert bösen Willen bei Nithard und fürchtet die Machinationen seiner Feinde. Er möchte gern einen andern mit der Besorgung des Spalatinschen Diplomes beauftragen.

Urbano suo carissimo Mutianus Rufus.

S. Cur ego tecum non communicem intima et arcana? Nithardus¹ sepe accipit literas in curia Romana datas. Nuper Lotii² amica³ fuit Erfordie. Attulit epistolam Rhaniculo⁴ meo, qui hac hora apud me cenavit. Epistola data fuit Rome ante octo hebdomades a Ioanne Fabri⁵, preposito nostri collegii Romani. Quid igitur confidas? Ego timeo et timui semper Lotianos et istum Molbergum⁶ et ex sequela nostrum Musardum⁷ et similes. Petreius, puto, decies ad me scripsit et Nithardus dicit se non habere nuncios. Fallit. Oheu! Quid dicam? Fac, ut scripsi⁸ ante cenam. Mitte Cotionem⁹. Melius foret, ut nos eriperemus de manibus Nithardi negocium, si ipse vellet. Nam Henricus¹⁰ ad fratrem subinde scribit. Hec tu examinabis et valebis. Nos hoc in tenebris et diliculo, imo crepusculo vespertino bene poti, cum fidus hic sese nobis obtulisset. Vale et rescribe.

Handschriftl. F 391 fol. 250 v.

416. M. an Eoban Hesus.**(Gotha 1514. Um 13. August).**

Mut. vergilt die rühmende Erwähnung in den Heroiden mit eigenen Versen und knüpft daran Wünsche für das fernere Dichterleben des Eoban Hesus.

Mutianus Eobano suo.

Non imminuit tuam laudem, Eobane, quod versiculum¹¹ quendam meum inseris Posteritati¹² tue, imo auget, opinor. Ita enim scite includis, ut multum lucis atque haud scio an plurimum decoris afferat. Certe anulo gemma accessit.